April 23, 2023, Rev 0.3 1 www.chipnorth.com
芯北科技 CN87MXXX
高精度低压降稳压器（LDO）
CHIPNORTH 提供高达 500mA 的电流，低至 0.6uA 的静态电流
 介绍
CN87MXXX 是采用 BCD 工艺制造的高精度低压降稳压器。它可以提供高达 500mA 的输
出电流，静态电流仅 0.6μA。它由一个参考电压发生器，一个误差放大器，一个电流折返电路，
一个相位补偿电路以及一个驱动晶体管组成。

April 23, 2023, Rev 0.3 3 www.chipnorth.com
 逻辑框图：
 电气特性：
CN87MXXX 系列（除非特别注明：Ta= 25℃）
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 VIN --- 6 V
输出电压 *1 VOUT
VIN = VOUT + 1.0V
IOUT= 5mA
VOUT(S) 
0.98
VOUT(S)
VOUT(S) 
1.02 V
设定输出电压 VOUT(S)
CN87M050 5.0 V
CN87M040 4.0 V
CN87M036 3.6 V
CN87M033 3.3 V
CN87M030 3.0 V
CN87M028 2.8 V
CN87M025 2.5 V
CN87M018 1.8 V
CN87M012 1.2 V
压差 *2 VDROP
VCE= VIN, VOUT < 2V
IOUT = 100mA@ VOUT = 3.3V
170